Appareils de
grande production.
Accès au site web
Découvrez !
92
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
Appareils
de grande

Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
MARMITES CYLINDRIQUES À GAZ
Gaz à chauffage direct
MCG-300 19003043 39 300 1290x1391x950
MCG-500 19001445 55 500 1390x1479x1020
Gaz à chauffage direct à pression
MCG-300 A 19003041 39 300 1290x1391x950
MCG-500 A 19001446 55 500 1390x1479x1020
Gaz à chauffage indirect
MCIG-200 19003078 39 200 1090x1195x900
MCIG-300 19001448 48 300 1290x1391x950
MCIG-500 19003079 55 500 1390x1479x1020
Gaz à chauffage indirect à pression
MCIG-200 A 19001447 39 200 1090x1195x900
MCIG-300 A 19001449 48 300 1290x1391x950
MCIG-500 A 19001450 55 500 1390x1479x1020
MARMITES CYLINDRIQUES ÉLECTRIQUES
Électriques à chauffage indirect
MCIE-200 19003076 24 200 1060x1000x900
MCIE-300 19001443 36 300 1260x1200x950
MCIE-500 19003077 48 500 1360x1300x1000
Électriques à chauffage indirect à pression
MCIE-200 A 19001442 24 200 1060x1000x900
MCIE-300 A 19003040 36 300 1260x1200x950
MCIE-500 A 19001444 48 500 1360x1300x1000
MARMITES CYLINDRIQUES À VAPEUR
Vapeur à chauffage indirect
MCIV-200 19003080 - 200 1095x1000x900
MCIV-300 19001453 - 300 1295x1200x950
MCIV-500 19003081 - 500 1395x1300x1000
Vapeur à chauffage indirect à pression
MCIV-200 A 19001452 - 200 1095x1000x900
MCIV-300 A 19003051 - 300 1295x1200x950
MCIV-500 A 19001454 - 500 1395x1300x1000
MODÈLE CODE DESCRIPTION
CM-2200 19084524 Kit 2 paniers de 1/2 pour marmite de 200 L
CM-2300 19084525 Kit 2 paniers de 1/2 pour marmite de 300 L
CM-4300 19084526 Kit 4 paniers de 1/4 pour marmite de 300 L
CM-4500 19084527 Kit 4 paniers de 1/4 pour marmite de 500 L
GF-M 19084528 Robinet de vidange avec raccord clamp 2” AISI 316
VM-M 19084529 Vanne à papillon 2,5'' ISO DN50 AISI304
TD-M 19084539 Tuyau flexible avec douche
DA-M 19084530 Dispositif pour l’évacuation automatique d’air de la double paroi

-
-
-
-
-
-
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
MARMITES CYLINDRIQUES BASCULANTES À GAZ
Gaz à chauffage direct
MCBG-100 19001283 26,4 100 1600x970x1050
MCBG-150 19001227 26,4 150 1600x970x1050
MCBG-200 19001284 39,4 200 1750x1135x1050
MCBG-300 19001228 39,4 300 1960x1325x1300
MCBG-500 19001285 55,4 500 2050x1475x1300
Gaz à chauffage indirect
MCBIG-100 19001229 26,4 100 1600x970x1050
MCBIG-150 19001286 26,4 150 1600x970x1050
MCBIG-200 19001230 39,4 200 1750x1135x1050
MCBIG-300 19001287 48,4 300 1960x1325x1300
MCBIG-500 19001231 55,4 500 2050x1475x1300
MARMITES CYLINDRIQUES BASCULANTES ÉLECTRIQUES
Électriques à chauffage indirect
MCBIE-100 19001278 12,4 100 1600x885x1050
MCBIE-150 19003052 16,4 150 1600x885x1050
MCBIE-200 19001280 24,4 200 1750x1035x1050
MCBIE-300 19003053 36,4 300 1950x1230x1300
MCBIE-500 19001282 48,4 500 2050x1370x1300
MARMITES CYLINDRIQUES BASCULANTES À VAPEUR
Vapeur à chauffage indirect
MCBIV-100 19003072 0,4 100 1600x885x1050
MCBIV-150 19001289 0,4 150 1600x885x1050
MCBIV-200 19003073 0,4 200 1750x1035x1050
MCBIV-300 19001291 0,4 300 1950x1230x1300
MCBIV-500 19003074 0,4 500 2050x1370x1300
MODÈLE CODE DESCRIPTION
GF-M 19084528 Robinet de vidange avec raccord clamp 2” AISI 316
VM-M 19084529 Vanne à papillon 2,5'' ISO DN50 AISI304
TD-M 19084539 Tuyau flexible avec douche

Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
MARMITES RECTANGULAIRES À GAZ
Gaz à chauffage direct
MRG-300 19001273 39 300 1200x1270x900
MRG-500 19001418 55 500 1300x1400x1000
Gaz à chauffage direct à pression
MRG-300 A 19003031 39 300 1200x1270x900
MRG-500 A 19001419 55 500 1300x1400x1000
Gaz à chauffage indirect
MRIG-200 19003091 39 200 1000x1150x850
MRIG-300 19001421 48 300 1200x1270x900
MRIG-500 19001272 55 500 1300x1400x1000
Gaz à chauffage indirect à pression
MRIG-200 A 19001420 39 200 1000x1150x850
MRIG-300 A 19003045 48 300 1200x1270x900
MRIG-500 A 19001422 55 500 1300x1400x1000
MARMITES RECTANGULAIRES ÉLECTRIQUES
Électriques à chauffage indirect
MRIE-200 19001414 24 200 1000x1150x850
MRIE-300 19003082 36 300 1200x1270x900
MRIE-500 19001416 48 500 1300x1400x1000
Électriques à chauffage indirect à pression
MRIE-200 A 19001274 24 200 1000x1150x850
MRIE-300 A 19001415 36 300 1200x1270x900
MRIE-500 A 19001275 48 500 1300x1400x1000
MARMITES RECTANGULAIRES À VAPEUR
Vapeur à chauffage indirect
MRIV-200 19001424 - 200 1000x1150x850
MRIV-300 19003087 - 300 1200x1270x900
MRIV-500 19001426 - 500 1300x1400x1000
Vapeur à chauffage indirect à pression
MRIV-200 A 19003089 - 200 1000x1150x850
MRIV-300 A 19001425 - 300 1200x1270x900
MRIV-500 A 19003090 - 500 1300x1400x1000

-
-
-
-
-
-
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
MARMITES RECTANGULAIRES GN À GAZ
Gaz à chauffage direct
MGNG-280  19084264 35 280 1400x900x850
Gaz à chauffage indirect
MGNIG-180 19001394 29 180 1000x900x850
MGNIG-280 19003083 35 280 1400x900x850
MGNIG-400 19003084 45 400 2000x900x850
MARMITES RECTANGULAIRES GN ÉLECTRIQUES
Électriques à chauffage indirect
MGNIE-180 19003046 18 180 1000x900x850
MGNIE-280 19001312 24 280 1400x900x850
MGNIE-400 19001393 36 400 2000x900x850
MARMITES RECTANGULAIRES GN À VAPEUR
Vapeur à chauffage indirect
MGNIV-180 19001396 0,05 180 1000x900x850
MGNIV-280 19003049 0,05 280 1400x900x850
MGNIV-400 19003050 0,05 400 2000x900x850
MODÈLE CODE DESCRIPTION
GF-M 19084528 Robinet de vidange avec raccord clamp 2” AISI 316
VM-M 19084529 Vanne à papillon 2,5'' ISO DN50 AISI304
TD-M 19084539 Tuyau flexible avec douche

-
-
-
-
-
-
-
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
Gaz à chauffage indirect
MRBIG-200 M 19084239 35,75 200 1674x1450x1140
MRBIG-300 M 19084240 35,75 300 1874x1650x1140
MRBIG-500 M 19084241 42,75 500 1976x1835x1140
Électriques à chauffage indirect
MRBIE-200 M 19084242 24,75 200 1674x1450x1140
MRBIE-300 M 19084243 36,75 300 1874x1650x1140
MRBIE-500 M 19084244 48,75 500 1976x1835x1140
Vapeur à chauffage indirect
MRBIV-200 M 19084245 0,75 200 1674x1450x1140
MRBIV-300 M 19084246 0,75 300 1874x1650x1140
MRBIV-500 M 19084247 0,75 500 1976x1835x1140
MODÈLE CODE DESCRIPTION
GF-M 19084528 Robinet de vidange avec raccord clamp 2” AISI 316
VM-M 19084529 Vanne à papillon 2,5'' ISO DN50 AISI304
TD-M 19084539 Tuyau flexible avec douche

-
-
-
-
€
-
-
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
Gaz à chauffage direct
SBG-150 M  19072688 33,01 150 1200x900x850
SBG-200 M  19079430 44,01 200 1600X900X850
Électriques à chauffage direct
SBE-150 M  19072695 15,1 150 1200x900x850
SBE-200 M 19085076 20,1 200 1600X900X850
CODE DESCRIPTION
* Fond de 12 mm composite (9 mm fer + 3 mm acier) pour des poêles de 150 L
* Fond de 12 mm composite (9 mm fer + 3 mm acier) pour des poêles de 200 L
Les choix

-
€
-
€
-
-
-
Restauration commerciale et collective | Appareils de grande production
MODÈLE CODE PUISSANCE
 (KW)
CAPACITÉ
 (L)
DIMENSIONS
(mm)
Gaz à chauffage direct
SBGA-130 19085077 33,04 130 1600x905x930
SBGA-150 19085078 33,04 150 1600x905x930
SBGA-165 19085079 44,04 165 2000x905x930
SBGA-210 19085080 44,04 210 2000x905x930
SBGAX-300 19085082 33,75 300 1420x1840x1350
SBGAX-400 19085083 33,75 400 1420x1840x1350
Électriques à chauffage direct
SBEA-130 19085084 15,4 130 1600x905x930
SBEA-150 19085085 15,4 150 1600x905x930
SBEA-165 19085086 20,4 165 2000x905x930
SBEA-210 19085087 20,4 210 2000x905x930
SBEAX-300 19085088 28,75 300 1420x1840x1350
SBEAX-400 19085089 28,75 400 1420x1840x1350
Accessoires
Options
MODÈLE CODE DESCRIPTION
TD-M 19084539 Tubo flexible con ducha